令和  年  月  日

栗原市長 殿

                  住    所

                  氏名又は名称               ㊞

代表者の氏名

電 話 番 号

普通財産工事施工変更申請書

令和  年  月  日付け栗原市（管）指令第    号で承認のありましたこのこと

について、（下記・別紙）のとおり、計画を変更したいので申請します。

記

1 前回承認年月日及び番号

            年   月   日

            指令第     号

2 財産の所在地

3 変更の内容

  (変更前)

  (変更後)

4 変更の理由